
 

 

 

 SELECCIÓN DE PERSOAL XERENTE DO GALP A MARIÑA- ORTEGAL 

RESULTADOS DEFINITIVOS PROBA ESCRITA 

Unha vez transcorrido o prazo de alegacións aos resultados publicados, habéndose 

producido alegacións á proba escrita celebrada o 27 de setembro de 2023, unha vez 

revisadas e analizadas as mesmas, resólvese o seguinte: 

Considerando que a pregunta número 30 contiña dúas respostas idénticas e así se fixo 

saber verbalmente durante a celebración da proba, posto que foi advertido por unha 

das participantes, polo que tamén os aspirantes estaban en igualdade de 

oportunidades; se ben, ante a reclamación presentada e para cumprir de xeito 

escrupuloso coa normativa de aplicación, anúlase a citada pregunta realizando unha 

nova valoración sen ter en conta a mesma. 

Os resultados definitivos tras esta emenda realizada, son os seguintes: 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Infórmase, así mesmo, que, segundo o indicado no punto 5.4. Proceso de Selección, apartado 

a) Fase 1: Proba escrita das Bases: 

“A proba constará de 30 preguntas tipo test. Por cada pregunta contestada correctamente 

outorgaranse 2 puntos, e cada resposta incorrecta restará 0,66 puntos. A duración para a 

DNI PUNTUACIÓN 

32656560X 2,12 

34880265Y 0,04 

34883695D 18,74 

44814682X 22,74 

46917404A NON PRESENTADO/A 

76580524T 18,10 



 

 

 

realización da proba será de 60 minutos . Esta proba será eliminatoria, sendo preciso 

para superala un mínimo de 30 puntos” 

Non habendo acadado ningunha das aspirantes dita puntuación e, reunida a Comisión de 

Selección de persoal do GALP A Mariña-Ortegal o día 29 de setembro para deliberar sobre dita 

cuestión, RESOLVE: 

Que a praza de xerente do proceso de selección quede deserta por non cumprir os requisitos 

mínimos de acceso á seguinte proba 

 
En Viveiro, a 4 de Outubro de 2023 
 
 
 
 

      Asdo: D. Javier Martínez Otero 
Presidente do GALP A Mariña-Ortegal 


		2023-10-04T17:42:57+0200
	77597077E JAVIER MARTINEZ (R: G27386192)




